

Projekti nimetus: Riskikäitumise ennetamine, riskis olevate perede toetamine ning turvalise elukeskkonna arendamine
 Toetatav tegevus 2.4. Maakondliku võrgustikutöö edendamine turvalisuse suurendamiseks
 SFOS-i kood 2014-2020.2.07.004.01.15-0003



Lisa 1

Koostöölepingu juurde

Raplamaa turvalisuse nõukogu 2018. aasta tööplaan

Maakonna turvalisuse nõukogu eesmärgid 2018	Siht	Oodatav tulemus
Tõhustada koostööd turvalisuse tagamiseks Rapla maakonnas	Turvalisuse alase koostöö jätkumine peale maavalitsuste kaotamist ja omavalitsuste reformi maakonnas	Töele on hakanud uus turvalisuse nõukogu, toimunud on 3 koosolekut.
	Koostöövõrgustiku loomine ja arendamine üle maakonna	On toimunud 4 turvalisuse teemalist koostööseminari maakonna kõikides valdades, on toimunud 2-3 maakonna turvalisuse nõukoguga ühisseminar kogemuste vahetamiseks ning 1 maakonna tervisedenduse- ja turvalisuse nõukogude ja komisjonide baaskoolitus.
	Turvalisuse ja rahvatervise valdkondade integreerimine maakonna arendustegevusse	Turvalisuse ja rahvatervise valdkonnad on esindatud loodavas maakonna arengustrateegias ja neid peetakse maakonna arengu lahutamatuks osadeks. Valminud on maakonna tervise- ja heaolu profiil koos tegevuskavaga.

Jrk nr	Tegevuse nimetus	Toimumisaeg	Orienteeruv osalejate arv	Väljundid	Eelarve	Kulude kalkulatsioon	Vastutaja	Kaasatud osapooled
1.	Koosolekud ja nõupidamised							
1.1.	Maakonna turvalisuse nõukogu koosolekud	12. aprill, september, detsember	10	Informatsiooni vahetus kaasatud osapoolte vahel, ühiste eesmärkide seadmine, tegevuste koordineerimine, tulemuste hindamine	0		Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed (või asendusliikmed) ja vajadusel kütalised.
2.	Koolituste läbiviimine							
2.1.	Baaskoolitus	31. mai	40	Ülevaate andmine maakonna turvalisusega seotud organisatsioonide tööst ja eesmärkidest, maakonna turvalisuse suuremate probleemidest ning MTN olemusest ja võimalustest probleemide lahendamisele kaasa aidata. Käsitletakse olulisi kaasasgeid teemasid (nt sotsiaalmeedia võimalused). Toimub esmane arutelu maakonna arengustrateegia ja tervise- ja heaolufilii koostamise teemadel.	2000	Kohvipausid ja lõuna 19 eurot osaleja kohta, 320 eurot ruumide ja territooriumi rent ja 920 eurot esinejatele.	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, erienvate tervise- ja turvalisuse alanõukogude liikmed
3.	Koostööseminarid ja ümarlaad							
3.1	Maakondadelelene koostööseminar	III kvartal	9	Info vahetamine maakondade turvalisuse probleemide ja nende lahendamiseks ette võetud või kavandamisel olevate tegevuste osas, samuti koostöövõimaluste kaardistamine.	740	Kohvipausid ja lõuna 20 eurot osaleja kohta, ruumide rent 200, transport 140, esineja tasu 220	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Maakondade turvalisuse nõukogude liikmed (Raplaalt 9 in)
3.2	Ümarlaad							
3.2.1.	Kohila	september	30	Kogukondade kaasamine kohaliku ja maakondliku turvalisuse tagamisse. Kogukondade tugevdamine läbi kogukondliku koostöö väärtustamise. Kogukondadelt sisendi saamine maakonna arengustrateegia turvalisuse ja rahvatervise valdkondade eesmärkide kujundamiseks.	150	Kohvipaus 5 eurot inimese kohta	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Turvalisuse nõukogu liikmed turvalisuse nõukogu koordinaator, omavalitsuse esindajad, kohalikud poliitikud, organisatsioonide ja asutuste esindajad.
3.2.2.	Rapla-Kaiu-Juuru-Raikküla	september	30	Kogukondade kaasamine kohaliku ja maakondliku turvalisuse tagamisse. Kogukondade tugevdamine läbi kogukondliku koostöö väärtustamise. Kogukondadelt sisendi saamine maakonna arengustrateegia turvalisuse ja rahvatervise valdkondade eesmärkide kujundamiseks.	150	Kohvipaus 5 eurot inimese kohta	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Turvalisuse nõukogu liikmed turvalisuse nõukogu koordinaator, omavalitsuse esindajad, kohalikud poliitikud, organisatsioonide ja asutuste esindajad.
3.2.3.	Märjamaa-Vigala	oktoober	30	Kogukondade kaasamine kohaliku ja maakondliku turvalisuse tagamisse. Kogukondade tugevdamine läbi kogukondliku koostöö väärtustamise. Kogukondadelt sisendi saamine maakonna arengustrateegia turvalisuse ja rahvatervise valdkondade eesmärkide kujundamiseks.	150	Kohvipaus 5 eurot inimese kohta	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Turvalisuse nõukogu liikmed turvalisuse nõukogu koordinaator, omavalitsuse esindajad, kohalikud poliitikud, organisatsioonide ja asutuste esindajad.
3.2.4.	Kehtna-Järvakandi	oktoober	30	Kogukondade kaasamine kohaliku ja maakondliku turvalisuse tagamisse. Kogukondade tugevdamine läbi kogukondliku koostöö väärtustamise. Kogukondadelt sisendi saamine maakonna arengustrateegia turvalisuse ja rahvatervise valdkondade eesmärkide kujundamiseks.	150	Kohvipaus 5 eurot inimese kohta	Turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Turvalisuse nõukogu liikmed turvalisuse nõukogu koordinaator, omavalitsuse esindajad, kohalikud poliitikud, organisatsioonide ja asutuste esindajad.
Kokku					3340			